ПРОЕКТ
Российская Федерация
Новгородская область, Новгородский район
Администрация Пролетарского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от г.№
п. Пролетарий
Об утверждении актуализированной на 2023 год схемы теплоснабжения Пролетарского городского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» и протоколом публичных слушаний от21.06.2022г., Администрация Пролетарского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить актуализированные на 2023г. схемы теплоснабжения Пролетарского городского поселения Новгородского района Новгородской области на период 2023 года.
1.1. Разместить актуализированную на 2023 год схему теплоснабжения Пролетарского городского поселения на официальном сайте Администрации Пролетарского городского поселения.
2.Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете Пролетарского городского поселения «Пролетарский вестник» и разместить на официальном сайте Пролетарского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава городского поселения Д.Н. Гаврилов